suis, sicut hsec alodia et aíFrontationes resonant in scrip-

tui is quas illi dederunt mihi. Et in ipso monte de Fre-

gurano in locum quem dicunt Pontirono , dono ab prxfa-

tum coeajbium pascuam qua^ mihi advenit per successio-

nem patris, ac fratribus meis. Et in Parroquia sanctae Ce-
cihx de Sadernes dono omnem ipsum honorem, quem avus
meus Fidelis levita dedit mihi , sicut resonat in scripturis

quas mihi fecit. Similiter dono post obitum meum in Bas-

sirense terram in parroquia sancti Stephani de Oloto , in

locum quem nuncupant Exarchs unum mansum qui mihi

advenit per hereditatem , seu per paternam vocem. Et in

paroquia sanctas Mariae de Batet dono unum mansum,
quem vocant Gavalmac ,

quem habeo per alodium sicut

in nostra scriptura emptionis resonat. Et dono in prasdicta

villa cum volúntate domni Olibani ac Seniofredi Comitum
omnia placita qux sunt ex regali potestate ex ómnibus
reditibus, et exitibus, sive omnes fontes qui sunt in prae-

dicta villa , sicut ego possideo. Haec omnia supradicta do-

no, et trado ad prasfatum coenobium ut Abbas, monachi
succesoresque eorum Deo ibidem sub regula almi Patris

Benedicti militantibus , in jure perpetuo habeant teneant-

que- absque alicujus minoratione vel contradictione sicut

superius insertum est. Ac si quis temerario ausu aliquid

de iis praescriptis rebus á nobis prasfato coenobio modo col-

latis vel in futuro coUaturis sive á nobis , sive ab aliquo
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fiieli exinde substrahere voluerit ab ipso Apostolorum prin-

cipe maledictus et anathematizatus reservetur ab illam

ulcionem in qua nuUam valeat remissionetn invenire* Si

quis vero Christi amore succensus illis transitorias res ob-

tulerit, á Domino Jesuchristo, suffragante eodem Apostólo,

sempiternis ditentur beneficiis, et potestate sibi tradita ab
ómnibus solvantur suorum vinculis delictorum , eo quod
sibi aperiente in supernis suscipiatur domiciliis in quibus

laetetur et exultet cum sanctis ómnibus in sécula. Amen.
Acta est igitur scriptura hasc donationis die octava Kalen-

darum Decembrium, era MXV. anno dominicae trabeatio-

nis D. C. C. C. C. LXXVÍL Indictione VL anno bisdeno

tertio ex quo Francorum Rex Leutarius regnandi sumpsit

exordium. Miro Dei gratia Comes atque Episcopus
,
qui

hanc donationem, vel traditionem feci, et idoneis testibus

firmare rogavi. Oliva Dei gratia Comes. Seniofredus Go-
mes. Hacfredus Archiievita. Udalgarius Vicecomes. Tindi •

mus. Tondebitus. Stephanus. Bera Oliva. Bernardus. Joan-
nes. Antereco Presbyter. Miro Sacerdos. Almericus Le-
K^ita.i . . . . Odo ac si indignus Dei gratia Episcopus sanc-